CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC
         Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế;

- Trưởng Phòng Đào tạo sau đại học;

- Trưởng Khoa……………….

Tôi tên là: ...............................................................................................................

Sinh ngày: ............................ Nơi sinh: .................................................................

Chức vụ và đơn công tác: .......................................................................................

.................................................................................................................................

Tốt nghiệp đại học ngành :……………………………… Năm:…………………

Đối tượng dự thi (cán bộ, công chức, doanh nhân, tự do,... ): ...............................
Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................
............................................................................ Điện thoại: ................................

.................................................................................................................................

Xin đăng ký học lớp bổ túc kiến thức ngành:…………………………………….
Đối chiếu chương trình đào tạo đại học mà tôi được cấp bằng với chương trình bổ túc kiến thức, tôi xin được bảo lưu (miễn học và thi) số môn học sau:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................
Tôi xin kèm theo đơn này Bằng tốt nghiệp và bảng điểm ở bậc Đại học.

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của lớp học.
	Ý KIẾN CỦA KHOA

	    ………, ngày .......... tháng .......... năm 20
      Người làm đơn

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC

         Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế;

- Trưởng Phòng Đào tạo sau đại học;

- Trưởng Khoa Tâm lý – Giáo dục

Tôi tên là: ...............................................................................................................

Sinh ngày: ............................ Nơi sinh: .................................................................

Chức vụ và đơn công tác: .......................................................................................

.................................................................................................................................

Tốt nghiệp đại học ngành:.......................................................
- Năm:  ……...
Đối tượng dự thi (cán bộ, công chức, doanh nhân, tự do,... ): ...............................

Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................

............................................................................ Điện thoại: ................................

.................................................................................................................................

Xin đăng ký học lớp bổ túc kiến thức ngành: Quản lý giáo dục – Năm 2018
Đối chiếu chương trình đào tạo đại học mà tôi được cấp bằng với chương trình bổ túc kiến thức, tôi xin được bảo lưu (miễn học và thi) số môn học sau:

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................
Tôi xin kèm theo đơn này Bằng tốt nghiệp và bảng điểm ở bậc Đại học.

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của lớp học.

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	    ………, ngày .......... tháng ….. năm 2018
      Người làm đơn